
tg·d
7-0000337571

SMLOUVA o zřízení věcného břemene č.: JH-014330076928/002-FIA

Město Humpolec
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsána:
zastoupena:

číslo účtu:
vlastnický podíl:

{dále jen ,,Povinná")
na straně jedné
a
EG.D, a.s.

se sídlem:
IČO:
DIČ,
zapsána:

zastoupená:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

{dále jen ,,Oprávněná")
na straně druhé

Horní náměstí 300, Humpolec, 396 01 Humpolec
00248266
CZ00248266

Mgr. Alena Štěrbová, starostka města
Ing. Petr Machek , místostarosta města

1/1

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno
280 85 400
CZ280 85 400
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl
B., vložka 8477
Ivana Baselová, Manažer věcných břemen na základě pověření ze dne 18. 1. 2021

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jako ,,Smluvní strany")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene
Č.: JH-014330076928/002-FIA (dále jen ,,SMLOUVA")

k provedeni(v souladu S) ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon v platném znění,
a §1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ČLÁNEK I. - ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,POS") na území vymezeném licenci.
Distribuční soustava je provozována ve veřejném zájmu. pos má povinnost zajišťovat spolehlivé
provozování, obnovu a rozvoj distribuční soustavy na území vymezeném licenci, přičemž zřIzenI tohoto
věcného břemene je ze strany Oprávněné jedním ze zákonem daných předpokladů pro plnění této
povinnosti.

1.2. Povinná prohlašuje, že je jediným a výlučným vlastníkem

Kontakty ve věci smlouvy o VB: JH-1030068406/14330076928/002-F1A

- ve věcech technických: Ivana Baselová -

- na zhotovitele smlouvy: Daniela Kubátová 1/6

7-0000337571



· pozemku parc.č. 379/31, 381/2 v katastrálním území Hněvkovice u Humpolce, obec Humpolec,
okres Pelhřimov (dále jen ,,Pozemek"). Katastrálni úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště
Pelhřimov eviduje předmětný Pozemek zapsaný v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro
katastrální území Hněvkovice u Humpolce.

1.3. Pozemek se nachází na území vymezeném licenci, v němž Oprávněná provozuje distribuční soustavu.
Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňujÍcÍ zřídit a provozovat ve smyslu § 25 odst. 3
písm. e) energetického zákona na Pozemku zařIzenI distribuční soustavy.

1.4. Distribuční soustava je liniovou stavbou ve smyslu § 509 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
nejedná se tak o součást pozemku.

ČLÁNEK II. - PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízenI a vymezení věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona a
to jako osobní služebnost ve prospěch POS dle tohoto zákona (dále též jen ,,věcné břemeno"). Obsah
věcného břemene je specifikován v článku Ill. této Smlouvy na Pozemku ve prospěch Oprávněné v
rozsahu uvedeném ve Smlouvě a vyplývajickn z příslušných ustanovení energetického zákona.

ČLÁNEK III. - SPECIFIKACE VĚCNÉHO BŘEMENE

3.1. Smluvnistrany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Pozemku, zřizuje k Pozemku ve prospěch Oprávněné
právo věcného břemene podle §25 odst. 4 energetického zákona, když jeho obsah a rozsah jeho výkonu
je blíže uveden v příslušných ustanoveni energetického zákona.

3.2. Smluvní strany berou na vědomi, že se změnou vlastníka Pozemku přechází i práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z věcného břemene na nabyvatele Pozemku.

3.3. Oprávněná je vlastníkem a provozovatelem stavby,,Hněvkovice, Hertl - kabel NN". Smluvní strany se za
účelem urMstění distribuční soustavy -
381/2 - kabelové vedení NN; kabelový pilíř; uzemněni
379/31 - kabelové vedeni NN; kabelový pilíř; uzemnění
(dále jen ,,distribučnísoustava") na Pozemku a za účelem jejího provozovánídohodly na zřÍzenívěcného

břemene, jehož obsahem je právo Oprávněné zřídit a provozovat distribuční soustavu na Pozemku .
Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene vymezuje:

· Geometrický plán č.: 509-75/2023 zhotovený firmou Fiera a.s., který ověřil(a) Ing. Jiřijanů dne
03.05.2023 pod č.: 1223/A 2023 a za Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrálni pracoviště
Pelhřimov potvrdil(a) jana zajíčková dne 16.05.2023 pod č.: PGP-599/2023-304

citovaný geometrický plán je přílohou a nedílnou součásti této Smlouvy.

3.5. Povinná z věcného břemene bere na vědomí, že distribučnísoustava je chráněna ochrannými pásmy dle
energetického zákona. Ochranné pásmo slouží k zajištěni spolehlivého provozu distribuční soustavy a k
ochraně života, zdraví a majetku osob.

Kontakty ve věci smlouvy o VB:
- ve věcech technických: Ivana Baselová -

- na zhotovitele smlouvy: Daniela Kubátová

JH-103OO68406/14330076928/002-FIA

2/6



3.6. Povinná z věcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné vyplývajícI z této smlouvy a
energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, co vede k ohrožení součásti distribuční soustavy a
omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.7. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech
stanovených zákonem.

ČLÁNEK IV. - DALŠÍ PRÁVA

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Pozemku dále oprávnění, která jí, jako pos, vznikem
věcného břemene dle této Smlouvy přÍs|UšÍ ze zákona a to z ustanoveni § 25 odst. 3 písm. f) a g)
energetického zákona, především pak:

· vstupovat a vjíždět na Pozemek v souvislosti s realizaci práv vyp|ývajÍcÍch jíž věcného břemene
podle odst. 3.3. článku If!. této Smlouvy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávněni popsaných shora postupovat coby POS striktně ve smyslu §
25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup na Pozemek ji bezprostředně
oznámit. Po skončení prací je povinna uvést Pozemek do předchozího stavu, a není-li to možné s
ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovidajÍcÍho předchozímu účelu nebo užIvání
Pozemku a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění
stromovi je povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

článek V. - Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. jednorázová náhrada za zřIzeni věcného břemene se sjednává ve výši 55 000,00 kč (slovy:
padesátpěttisic korun českých ).

K této částce bude připočítána platná sazba DPH.

5.3. jednorázová úplata, která odpovídá hodnotě zřizovaného práva, bude Povinné uhrazena na základě
daňového dokladu - faktury vystavené Povinnou s termínem splatnosti min. 21 dnů od doručeni
vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí dle této Smlouvy.
Daňový doklad - faktura musí být vystavena na fakturační společnost: EG.D, a.s.
Povinná poznámka - uvedeni čísla smlouvy na daňovém dokladu {faktuře):
Úhrada věcného břemene dle smlouvy EG.D číslo JH-014330076928/002-FIA
Daňový doklad - faktura bude zaslána na adresu: EGD electronic invoice, P.O.BOX 13, Praha 225 13,
nebo elektronicky na e-mail: faktury@egd.cz.

článek VI. - Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájeni řízení o zápisu práva věcného břemene zřizovanému
touto Smlouvou k Pozemku do katastru nemovitostí bude podán příslušnému katastrálnímu úřadu

Kontakty ve věci smlouvy o VB:
- ve věcech technických: Ivana Baselová -

- na zhotovitele smlouvy.' Daniela Kubátová -

JH-1030068406/14330076928/®2-FlA

3/6



Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva do katastru
nemovitosti uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do
veřejného seznamu (katastr nemovitosti). Právní účinky zápisu nastávají k okamžiku, kdy návrh na zápis
došel přislušnému katastrálnímu úřadu.

Pčlánek VII. - Doložka dle zakona o obcich

7.1. Povinná z věcného břemene prohlašuje, že tato Smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením §41odst.
2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích v platném znění.

by: d::h'álb'>. X'd?'/"""Pkelstvem o e/města usnesením č.

7.3. Smlouva podléhá ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že Povinná zajisti uveřejnění Smlouvy v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona
o registru smluv, a to nejpozději do 1měsíce od uzavřeníSmbuvy. Povinná se zavazuje za účelem podáni
návrhu na vklad doložit Oprávněné potvrzeni o řádném uveřejněni Smlouvy.

P rČLÁNEK VIII. - OSTA'I'NI UJEDNANI

8.1. Smluvní strany se zavazují, že pokud příslušný katastrálni úřad vyzve účastníky k odstranění případných
nedostatků návrhu na zahájení řizenI o povoleni vkladu, případně listiny, na základě které má být právo
zapsáno, vyvinou potřebnou součinnost k jejich odstraněni ve stanovené lhůtě.

8.2. V případě, že příslušný katastrálni úřad v řízenÍo povolenívkladu řÍzenÍzastaviči zamítne, Smluvnístrany
se zavazují poté uzavřít ve lhůtě do 30 - ti kalendářních dni ode dne doručení rozhodnutí katastrálního
úřadu o zastavení či zamÍtnutÍ vkladu oběma Smluvním stranám novou Smlouvu s totožným obsahem
za stejných cenových podmínek, ve které budou odstraněny všechny nedostatky, které bránily povoleni
vkladu práva dle této smlouvy, bude-li to možné.

8.3. Oprávněná je povinna (prostřednictvím mandatáře) doručit kopii návrhu na zahájení řízenI o povolenI
vkladu práva do KN s vyznačením data přijetí (podání) na KP KÚ (nebo jiného dokladu o doručení -
doručenky) do 5-ti pracovních dnů na adresu Povinné ode dne podání na katastrálním úřadě. Smluvní
strany si mohou smluvně dohodnout i jiný (alternativní) způsob doručení návrhu na zahájení řízení,
například faxem, mailem apod.

Ýčlánek IX. - Ochrana osobních údajů:

9.1. V tomto článku jsou uvedeny základní informace o zpracování osobních údajů zástupců Povinné
Oprávněnou. Podrobné informace jsou dostupné na www.egd.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

Kontakty ve věcismlouvy o VB:
- ve věcech technických: Ivana Baselová -
- na zhotovitele smlouvy: Daniela Kubátová

JH-1O3OO68406/1433OO76928/0O2-FIA

4/6



"F

9.2. Oprávněná bude zpracovávat osobní údaje zástupce Povinné na základě svého oprávněného zájmu pro
účely přípravy, uzavřeni a plněni této Smlouvy, vnitřní evidence a kontroly, ochrany právních nároků a
provozních potřeb. Proti takovému zpracování má zástupce Povinné právo podat námitku.

9.3. Podpisem této Smlouvy zástupce Povinné potvrzuje, že se seznámil s informacemi uvedenými v tomto
článku a dalšími informacemi o zpracování osobních údajů dostupnými na www.egd.cz v sekci Ochrana
osobních údajů, a to včetně práv, které Povinné a jejím zástupcům náleží.

ČLÁNEK X. - ŽÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

10.1. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uzavřeni.

10.2. Smlouva a právní vztahy z ni vyplývajÍcÍ se řidí právním řádem České republiky.

10.3. Na právni vztahy vyp|ývajÍcÍ nebo souvÍsejÍcÍ s touto Smlouvou a v ni nebo v energetickém zákoně
výslovně neupravené se přiměřeně uplatni ustanovení občanského zákoníku.

10.4. Smlouva je sepsána v 3 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden stejnopis
bude Oprávněnou použit pro účely přIslušného řízení o zápisu věcného břemene do katastru
nemovitostí.

10.5. Smluvní strany prohlašujI, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni,
pod nátlakem ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany
prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu o veškerých jejích náležitostech a neexistuji
náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

Povinná Oprávněná

V(ve). j L "09- 2023

Město Humpolec
Mgr. Alena Štěrhoyá tarostka města

09 -08- 2023

EG.D, a.s.
Ivana Baselová
Manažer věcných břemen, na základě pověření ze
dne 18. 1. 2021

Kontakty ve věci smlouvy o VB:

- ve věcech technických: Ivana Baselová -
- na zhotovitele smlouvy: Daniela Kubátová

JH-1030068406/14330076928/002-FIA

5/6



iP ,AD " 1 L -09- 2023
v(ve).µg/%"v '>"" ,dne

Město Hum leč
Ing. Petr chek , místostarosta města

l

Kontakty ve věcism/ouvy o VB: JH-1030068406/14330076928/002-F1A

- ve věcech technických: Ivana Baselová -

- na zhotovitele smlouvy.' Daniela Kubátová 6/6



"T
fl

VYKAž DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadní stav Nový stav

Jznačeni Výměra parcely Druh pozemku Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnáni se stavem evidence právnich vztahů
pozemku _ _

. pozemku _ _ určení Díl přechází z pozemku Číslo hstu Výměra diju O7načeníparč. čÍslem Způsob výUžilĹ parč. číslem Způsob využ'tí Způsob využili " výměr označeného v vlastnictw dílu

ha i m2 ha l m? katastru dřivějši poz. : ?
i l nemovitosti evidenci ha : m

st.102/2 , , , , st.102/2 469
st.104 ) : ) : st.104 400 : :

t ľst.107 ) : , , st.107 63
l lSt.114 , : , , st.114 135 : :

lst.118 : : , , st.118 120 : :
q379/31 : : , , 379/31 10001 : :

381/2 : : ) Í 381/2 10001 : :
397/2 : : ) : 397/2 144 : :

397/10 : : : : 397/10 405 : :
786/18 : : : : 786/18 167 : :
786/25 : : ' ' 786/25 167 ' '

J
ijrun vecneno oremene: dle smluv
Oprávněný: dle smluv

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úřcdnČ oprávněný zcměmčřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oµrávričný zeměmčřlcký Inženýr:
JinCno. příjlnenl: Jméno, pKjmeni:

pro Ing. Jiříjanů Ing. Přemysl Marek
vyinezení rozsahu věcného bře]nene k čás[i Číslo položky seznamu úředně uprávněnýcb Číslo poloŽky seznamu úředně oprávněný'h 2501 /1 O
pozemku zcm)al)čřický·c|| inžcnýjů: 2869/2019 i)lZ¢l)ýrů:

Dn·' 3. 5. 2023 Číslo: 1223/A 2023 Dn·: 19. 05. 2023 Č'SJn: K 1041/2023

Nálcžilosuni a přesností odpovídá pIávrlín) předpisům. Tcnco stejnopis odpovídá geomcwickCmu plánu v e|cklTonické podobě ujoženCmu
y dokumcmci katasĽrá|nÍho úřadu

Vyhotovitel: Fiera a.s. KaLastrálni úřad souhjasí s očíslovánIm parcel. Ověření stejnopisu geometrického plá nu y Iislinné podobě.

MládeŽnická 146/IV
377 01 Jindřichův Hradec

Číslo,lánu· 509 75/2023 ' Jana Zajíčková

Okres: Pelhřimov KÚ pro Vysočinu

Obec Hum,o1ec KP Pe hřimov
Kat. území: Hněvkovice u Humpolce PGP-599/2023-304

2023,05.16 13:52:55 "02'00'Mapový hst: KMD (Humpolec 4-6/23)
?osaradnim !'o'¢mků byla poskynu[a možnost
$ vnámil se v lcrCnu s µmhěheni navrhovaných nových hranic,
které byly nznačeny předepsaným způsnbem:

nestabilizováno



¥ "

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením

Y X Kód Kv. Y X Poznámka
k.ú. Hněvkovice u Humpolce (640069)

37 686056.84 1112607.65 8 686055.48 1112607.16
38 686056.92 1112607.14 8 686055.56 1112606.66

113 686048.93 1112653.92 8 686048.18 1112653.24
ii4 686049.02 1112653.42 8 686048.25 1112652.74
117 686049.06 1112653.18 8 686048.29 1112652.50
118 686048.89 1112654.1J 8 686048.14 1112653.49

Souřadnice bodů na dosavadní hranici pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis
do katastru nemovitosti upraveny podle dosavadního určeni hranice lomovými body
s kódem charakteristiky kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované
zpřesněni této hranice, ke kterému je nutné doložit listinu prokazující shodu
vlastníků na jejím průběhu [§ 50 odst. l písm. a) katastrálního zákona].

Číslo b. Y X Kód.kv. Poznámka 72 686057.79 1112630.93 3 věcné břemeno
261-596 686048.86 1112701.79 8 věcné břemeno 73 686058.12 1112631.34 3 věcné břemeno

l 686066.85 1112602.64 3 věcné břemeno 74 686057.62 1112631.18 3 věcné břemeno
2 686066.87 1112602.89 3 věcné břemeno 75 686058.10 1112631.71 3 věcné břemeno
3 686067.37 1112602.98 3 věcné břemeno 76 686057.60 1112631.E7 3 věcné břemeno
4 686067.41 1112602.58 3 věcné břemeno 77 686057.81 1112634.45 3 věcné břemeno
5 686067.13 1112602.16 3 věcné břemeno 78 686057.31 1112634.39 3 věcné břemeno
6 686065.28 1112602.47 3 věcné břemeno 79 686057.47 1112636.90 3 věcné břemeno
7 686065.34 1112601.97 3 věcné břemeno 80 686056.97 1112636.84 3 věcné břemeno
8 686063.64 1112602.21 3 věcné břemeno 81 686057.29 1112638.52 3 věcné břemeno
9 686063.66 1112601.71 3 věcné břemeno 82 686056.79 1112638.48 3 věcné břemeno

10 686063.37 1112602.22 3 věcné břemeno 83 686057.26 1112639.68 3 věcné břemeno
11 686063.07 1112601.74 3 věcné břemeno 84 686056.75 1112639.88 3 věcné břemeno
12 686063.14 1112602.64 3 věcné břemeno 85 686058.06 1112639.64 3 věcné břemeno
13 686062.66 1112602.46 3 věcné břemeno 86 686057.14 1112640.19 3 věcné břemeno
14 686062.58 1112605.01 3 věcné břemeno 87 686058.04 1112640.14 3 věcné břemeno
15 686062.10 1112604.91 3 věcné břemeno 88 686058.64 1112639.71 8 věcné břemeno
16 686062.04 1112607.60 3 věcné břemeno 89 686058.60 1112640.21 8 věcné břemeno
17 686061.56 1112607.50 3 věcné břemeno 90 686058.85 1112640.23 3 věcné břemeno
18 686061.36 1112610.64 3 věcné břemeno 91 686058.89 1112639.73 3 věcné břemeno
19 686060.92 1112610.30 3 věcné břemeno 92 686056.88 1112640.61 3 věcné břemeno
20 686061.03 1112610.81 3 věcné břemeno 93 686056.40 1112640.45 3 věcné břemeno
21 686060.71 1112610.41 3 věcné břemeno 94 686056.66 1112642.59 3 věcné břemeno
22 686059.06 1112610.80 3 věcné břemeno 95 686056.16 1112642.53 3 věcné břemeno
23 686060.53 1112610.90 3 věcné břemeno 96 686056.24 1112645.14 3 věcné břemeno
24 686059.12 1112610.30 3 věcné břemeno 97 686055.74 1112645.06 3 věcné břemeno
25 686056.19 1112610.38 3 věcné břemeno 98 686055.74 1112648.39 3 věcné břemeno
26 686056.33 1112609.90 3 věcné břemeno 99 686055.24 1112648.31 3 věcné břemeno
27 686055.75 1112610.18 3 věcné břemeno 100 686055.26 1112651.31 3 věcné břemeno
28 686056.09 1112609.78 3 věcné břemeno 101 686054.76 1112651.23 3 věcné břemeno
29 686055.49 1112609.79 3 věcné břemeno 102 686054.83 1112654.07 3 věcné břemeno
30 686056.01 1112609.67 ' 3 věcné břemeno 103 686054.37 1112653.78 3 věcné břemeno
31 686055.74 1112607.50 3 věcné břemeno 104 686053.57 1112654.20 3 věcné břemeno
32 686056.26 1112607.42 3 věcné břemeno 105 686054.32 1112654.28 3 věcné břemeno
33 686055.69 1112607.36 3 věcné břemeno 106 686053.63 1112653.70 3 věcné břemeno
34 686056.11 1112607.08 3 věcné břemeno 109 686049.58 1112653.39 3 věcné břemeno
35 686055.75 1112606.72 3 věcné břemeno 110 686049.68 1112652.91 3 věcné břemeno
36 686055.18 1112607.04 3 věcné břemeno Ill 686048.91 1112653.27 3 věcné břemeno
39 686055.26 1112606.54 3 věcné břemeno 112 686048.97 1112652.77 3 věcné břemeno
40 686067.52 1112603.52 3 věcné břemeno 115 686047.80 1112652.42 3 věcné břemeno
41 686066.54 1112603.34 3 věcné břemeno 116 686047.64 1112653.41 3 věcné břemeno
42 686066.63 1112602.85 3 věcné břemeno 119 686054.82 1112654.48 3 věcné břemeno
43 686067.61 1112603.03 3 věcné břemeno 120 686054.76 1112655.05 3 věcné břemeno
44 686055.01 1112606.50 3 věcné břemeno 121 686054.26 1112654.99 3 věcné břemeno
45 686054.93 1112607.00 3 věcné břemeno 122 686054.63 1112655.91 3 věcné břemeno
46 686061.16 1112612.09 3 věcné břemeno 123 686054.13 1112655.81 3 věcné břemeno
47 686060.66 1112612.07 3 věcné břemeno 124 686054.39 1112656.84 3 věcné břemeno
48 686060.70 1112614.65 3 věcné břemeno 125 686053.89 1112656.76 3 věcné břemeno
49 686060.20 1112614.57 3 věcné břemeno 126 686054.24 1112658.19 3 věcné břemeno
50 686060.15 1112617.74 3 věcné břemeno 127 686053.74 1112658.13 3 věcné břemeno
51 686059.65 1112617.66 3 věcné břemeno 128 686054.11 1112659.15 3 věcné břemeno
52 686059.79 1112620.19 3 věcné břemeno 129 686053.61 1112659.07 3 věcné břemeno
53 686059.29 1112620.13 3 věcné břemeno 130 686053.98 1112659.96 3 věcné břemeno
54 686059.54 1112622.10 3 věcné břemeno 131 686053.42 1112660.32 3 věcné břemeno
55 686059.02 1112622.22 3 věcné břemeno 132 686054.80 1112660.66 3 věcné břemeno
56 686059.72 1112622.39 3 věcné břemeno 133 686053.83 1112661.14 3 věcné břemeno
57 686059.27 1112622.62 3 věcné břemeno 134 686054.14 1112661.42 3 věcné břemeno
58 686060.74 1112622.57 3 věcné břemeno 135 686053.52 1112663.72 3 věcné břemeno
59 686059.69 1112622.89 3 věcné břemeno 136 686053.02 1112663.64 3 věcné břemeno
60 686060.54 1112623.05 3 věcné břemeno 137 686052.91 1112667.38 3 věcné břemeno
61 686061.03 1112622.81 3 věcné břemeno 138 686052.41 1112667.30 3 věcné břemeno
62 686060.98 1112623.31, 3 věcné břemeno 139 686051.93 1112673.01 3 věcné břemeno
63 686061.53 1112622.86 3 věcné břemeno 140 686051.43 1112672.93 3 věcné břemeno
64 686061.48 1112623.36 3 věcné břemeno 141 686051.(10 1112678.65 3 věcné břemeno
65 686059.20 1112623.63 3 věcné břemeno 142 686050.50 1112678.57 3 věcné břemeno
66 686058.72 1112623.43 3 věcné břemeno 143 686050.13 1112683.83 3 věcné břemeno
67 686058.80 1112625.92 3 věcné břemeno 144 686049.63 1112683.75 3 věcné břemeno
68 686058.30 1112625.84 3 věcné břemeno 145 686049.28 1112688.68 3 věcné břemeno
69 686058.40 1112629.32 3 věcné břemeno 146 686048.78 1112688.60 3 věcné břemeno
70 686057.90 1112629.28 3 věcné břemeno 147 686048.95 1112691.56 3 věcné břemeno
71 686058.29 1112631.09 3 věcné břemeno 148 686048.45 1112691.50 3 věcné břemeno



l ·
l' Číslo b. Y X Kóci.kv

l,,.' 149 686048.36 1112696.43 3

150 686047.86 1112696.37 3
151 686048.02 1112699.60 3

Ĺ 152 686047.52 1112699.56 3
153 686047.99 1112700.20 3
154 686047.49 1112700.36 3
155 686048.12 1112700.37 3
156 686047.65 i112700.57 3
157 686049.06 1112700.60 8
158 686048.06 ľll2700.87 3
159 686048.69 1112701.03 3
160 686049.26 1112701.01 3
161 686047.73 1112701.23 3
162 686047.29 1112700.97 3
163 686047.36 1112702.22 3
164 686046.88 1112702.08 3
165 686047.28 1112702.57 3
166 686046.80 1112702.45 3
167 686047.18 1112702.94 3
168 686046.70 1112702.84 3
169 686047.00 1112704.01 3
170 686046.52 1112703.91 3
171 686046.45 1112706.12 3
172 686045.97 1112706.02 3
173 686045.74 1112710.23 3
174 686045.24 1112710.17 3
175 686045.66 1112711.04 3
176 686045.16 1112710.98 3
177 686045.42 1112712.78 3
178 686044.92 1112712.74 3
179 686045.33 1112714.29 3
180 686044.83 1112714.25 3
181 686045.10 1112716.07 3
182 686044.53 1112716.63 3
183 686045.43 1112716.20 3
184 686046.03 1112716.36 3
185 686045.39 1112716.71 3
186 686045.91 1112716.85 3
187 686045.01 1112716.93 3
188 686044.93 1112718.59 3
189 686044.43 1112718.53 3
190 686044.22 1112721.68 3
191 686043.72 1112721.58 3
192 686043.02 1112728.70 3
193 686042.52 1112728.62 3
194 686042.51 1112731.84 3
195 686042.01 1112731.76 3
196 686042.30 1112733.11 3
197 686041.80 1112733.03 3
198 686041.95 1112735.78 3
199 686041.45 1112735.72 3
200 686041.68 1112739.09 3
201 686041.18 1112739.03 3
202 686041.06 1112743.03 3
203 686040.56 1112742.95 3
204 686040.76 1112744.79 3
205 686040.26 1112744.69 3
206 686040.20 1112747.40 3
207 686039.70 1112747.32 3
208 686039.90 1112749.53 3
209 686039.38 1112749.57 3
210 686040.37 1112750.88 3
211 686039.89 1112751.05 3
212 686040.55 1112751.06 3
213 686041.23 1112751.20 3
214 686040.41 1112751.54 3
215 686040.99 1112751.66 3
216 686041.54 1112751.44 8
217 686041.56 1112751.97 8
218 686041.07 1112751.89 8
219 €86041.54 1112752.21 3
220 686041.04 1112752.13 3
221 686038.91 1112751.52 8
222 686038.72 1112750.99 8
223 686038.76 1112751.70 3
224 686038.29 1112751.41 8
225 686038.83 1112751.92 3
226 686038.20 1112752.04 3
227 686038.40 1112752.85 3
228 686039.12 1112752.33 3
229 686048.76 1112701.15 3
230 686049.25 1112701.72 3
231 686049.23 1112701.86 8
232 686046.40 1112716.42 8
233 686046.32 11]2716.92 8

. Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcně břemeno
věcné břemeno

234 686041.70 1112752.75 3 věcné břemeno
235 686040.72 1112752.58 3 věcné břemeno
236 686040.80 1112752.09 3 věcné břemeno
237 686041."78 1112752.25 3 věcné břemeno
238 686048.73 1112701.77 3 věcné břemeno
239 686062.53 1112603.06 8 věcné břemeno
240 686062.86 1112603.84 8 věcné břemeno
241 686C60.93 1112622.73 3 věcné břemeno
242 686060.85 1112623.23 3 věcné břemer,o
243 686040.93 1112740.62 8 věcné břemeno
244 686041.42 1112740.70 8 věcné břemeno



7 ,,,,,, 9 (a59)11 list č. 1

77
1·:'

43j' "i! "'
LU

Zo m°' 41 379/31 240 \_
LO

ej
_2\
14 15

\ \

":""" ::' :,,

ŕ'\ ",,I

, !, \É 'i',\)ě"2\ \[
,,

114

4 381/20 20Él 223 """ 22

" 5 46 447

6 E\ i': \

49 '\,7 4El \
\

381/2
"""

_ůj
"\,

50\ 451

_\Ě

52 l 53

"' ,If ',É
56 g" 55

,!:'57

,

6ĹĹ" "°É":"5 ;j '

det. A ,,'::)'\,\ í í;

a
(0,5Q/ ,',Á \\ ', \ \A 'J) )) )) )' )60 " ', ",' """

64 (050'62 É! Č!
\1,

\\

l l
Q 69 70

"""° äl

2

3

4

5



_7',
l.__ 50Ĺ \5' "I,,,,, list č. 2

.
' Ě\ či "'

52 l 53

"' ,Ik

56 2,' 55det. A 5e3 ,j.03' g' &7
':';2'4'2 )

det· Z,S12::,
:\ :68

,;L ÍL ŕ {
64 (0.50)62,0." 242 É

l \
69 70

'i

,, u'7:"% F'
F "76 CL

75 381/18

Š É
" 381/2

a l381/20 77 78

I \

"' É} É

79 80

_,!, ,t,

K)
jf9

94 95
· \ \S 107

_=\ ť^
E F

96 97
l \

104
_

\ %



_ 7/"

, 813 8583
ig

l" 91'%q" 84 , list č. 3

!ů
13 ' CL
|2 " 3,91/18

94 95
¶Ď7 \ \

_2\ Ž
'l""

\
96 97

\ \

_%
I \

98 99

.\ Ĺ 104

lá Eenen ~
\

100 101
I \

117

,,O °"T1:::

11gg
12äŽ Ž"'

%3

'

":"\

ŠI 'F
126 127

_8\ či
129 "

e:130Š 4"!
,,91j 131

132
38:14 3'z,,,,\ {

133 LU
ĹJ'\

t9 r

EE!

l I
135 136

CL \
S 381/9 ',, ,",.

_^

,,,,Ĺ':



"T
n:_-----------"- \',

_ l l
"' ' ii: i Č '1

135 136

Q, l381/9 ', ,,,,

&'f é " ,,.

137\
138

\ 4\
102/1

_ 4a
E:

"1\", \ '
139 \1 140 \--------_""""""""

} \\ , ,

\
j i,,
Ln

';d "__
\ \

103

4 381/2
\

141 142

\ \

\

F I
_U¶
Aj
Ljl
~

"\\ \

143\ \ 144

\

F \
\

/'\ :' 'g

_
\ \

" CL
_ _" 145 l 146 381/7

,,,m
I

147 148
l



"T

l"
,l '

143| \ 144 '"""", |'isi, č, 5

I
F 4

\
102/1

'ä

1!2
I, --

\ \

145 1146

l
147 148

l
l l

CL

F """
f 4

l

102/2 149| 1150

l I

É
381/2

151 152
153ť ľei

155 e' %154
157 (0.97)

·8'8 ;{É:!itij:,
a 165e,,

"í"

169 170 Q-381/5
Ý \

\ \

171 172
\

Q- 4
381/10 \

_

S a, \'
^

\ l
173 174 276

\

175 176 )

a IÉ



'\á

7

17, 172 list č. 6
l

{
,,. \

-a, \'-

\ \
173 174

l
175 176

g E
l

177 178 276

é, ,é

179 180

l I
:"2

tá

381/10

',:: ):"

"l
1138 189

\$
38,,,

\

190 191 (L
\ , 381/5

I 4
)\ \\

>J .tb

\F \ '"\\,,,,

l 4\

192j j193

,\

S

l\ 19 4\

l 195

_Íl
196 197

N
E



" "T
' \ \' \ 4\

list č. 7
192} j193

,', |E
t!!

19 4\ \195

Hi
196 197 381/2

__—5—
l

fů Ň q,
CZ

"F 381/5
l

198 : 199

.96

É 'É

l

l
200 201

,J \7

ČT, m
É2 e'

244 243
\ l

- ĹůF'j c.ú
E

202 203
\ \

det. B z
212 E "

21:::' Z -_"""""""""" '°'\ T

@,Ĺ\ S, 215 214 ..._..------7<""""" .. lá

"""""""i:"::'g\," "g ,';j, ': ,,, '"""
2ä ".OD) 235

ŕj k
Aj
!22

l
208 209

210čÝ Š

',jj,, 222
<>%,

/1.49) 2 1

217 "' :2Ěj' ?""\ ä 224
,86/25 237ěL rj'ť 226

,,,_——- " "°"2Í5 "'J " 397/2
— 234 "" 227

S det. B
^

(L
397/3 Q-

397/10

CL
397/11


